consensum, juvamen vel favorem prestantes, scientes et non revelantes
nobis vel venerabili viro domino Guillelmo Coycede, canonico Vivariensi, sigil-
liffero curie, et quoscunque delinquantes et culpabiles in predictis vel aliquo pre-
missorum, dicta canonica monitione premissa, ex tunc quos in hiis scriptis
excommunicamus, excommunicatos publice nuncietis singulis diebus dominicis
et festivis, nullatenus absolvendos donec domino nostro predicto et omnibus
propter hoc dampnum passis plenarie satisfecerint de injuriis atque dampnis
Omnes vero notarios et juratos curie nostre alias quoque personas quascunque,
tam ecclesiasticas quam seculares, nobiles et innobiles, cujuscunque conditionis
existant, qui domino nostro predicto Lugdunensi archiepiscopo et comiti ac sedi
metropolitane ecclesie Lugdunensis predicte juramenti vel fidelitatis vinculo sunt
astricti specialiter et expresse, monitione requirentes nichilominus districtius inhi-
bendo sub pena perjurii et infidelitatis, necnon sub omni alia pena quam possent
incurrere contrarium faciendo, ne ipsi predicta vel aliquid de predictis, seu ali-
quam fraudem, machinationem, fictionem aut maliciam in prejudicium supra-
dicti domini nostri archiepiscopi et ejus banni predicti quoquomodo faciant vel
committant, se committentibus prestent auxilium, consilium vel favorem, aut
commissa celent aliqualiter vel occultent, sed ea revelent . . . . alioquin
ultra et preter summas predictas, quas propter hoc sancciverint, intrasur. ad per-
jurii infidelitatis et aliarum penarum . . . . declarationem, et alias procede-
retur, quantum justicia pateretur. Dantes nichilominus districtius in mandatis
omnibus et singulis curie nostre juratis necnon notariis et servientibus curie secu-
laris Lugduni super hoc requirendis, quatinus ipsi diligenter inquirant et perqui-
rant si qui hujusmodi monitionis, inhibitionis et processuum nostrorum fuerint
temerarii contentores et quos scire vel invenire poterint, nobis refferant indi-
late, ut possimus dicte debite cohertionis remedio providere. Vos autem vi-
ros religiosos et honestos Predicatores, Minores, Carmelistarum et Augustino-
rum ordinum fratres requirendo, rogantes quatinus presentes litteras nostras in
sermonibus publicis per vos faciendis tam diligenter quam fideliter exponatis et
publicetis quocienscunque vobis exhibite fuerint et super hoc fueritis requisiti.
Tu vero, clamator audiencie curie nostre, in ipsa a.udiencia, facto silencio, pre-
missa omnia et singula diligenter et intelligibiliter publices et exponas quotiens-
cunque fueris requisitus. Datum prima die mensis Augusti, anno Domini mille-
simo ducentesimo quadragesimo primo.